R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1132

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Botucatu contratou o Instituto Brasileiro de Administração Municipal - IBAM para estudar a proposição da reclassificação de cargos e salários dos seus funcionários;
CONSIDERANDO que até o presente momento não foi dado conhecimento aos Vereadores que participaram da reunião com representantes do IBAM juntamente com os funcionários da Câmara Municipal de Botucatu quando foi apresentado o plano de trabalho do instituto para a elaboração de tais estudos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, solicitando informar se o Instituto Brasileiro de Administração Municipal - IBAM concluiu os estudos para a reclassificação de cargos e salários dos funcionários da Câmara Municipal de Botucatu, qual foi o resultado de tais estudos e qual o valor total pago ao referido instituto para a elaboração do trabalho.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.
	Vereador Autor REINALDINHO

PR
	Vereador Autor JOSEY

PR